5.3.1 Valoarea maxima a premiilor constand in cashback pentru platile de utilitati este de 1.527.000 lei.  
5.3.2 Valoarea maxima a premiilor constand in cashback pentru plati la Concert Metallica este de 509.000 lei. 

5.4. Categoria de premii promotionale 
5.4.1 . In aceasta Campanie se acorda 1.535 ( o mie cinci sute treizeci si cinci) ) premii prin trageri la sorti lunare 
pentru participantii care respecta mecanismul de la Sectiunea 4, dupa cum urmeaza: 

Categoria de premii constand in 2 bilete (castigator si insotitor) la Concert Metallica Categoria 1 (seated) in 
valoare de 1847,06 lei.